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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE  DI PESCA ALLA TROTA IN LAGO 2011 

 

3ª Prova -   01/11/2011   
Lago Piola – Levizzano di Baiso (RE) 

 

SERIE A 
 

Class. Concorrente  Società      Trote Punteggio  
 

SETTORE 1 
1 Calorosi Filippo A.P.S. Agonistica Val D'Enza   37  
2,5 Fava Giuseppe A.P.S. Agonistica Val D'Enza   33 37.800 
2,5 Torri Andrea S.P.S. Tre Castelli Damo Fishing   33 37.720 
4 Landi Roberto Ass. Dil. Lago Azzurro Damo Team Daiwa 25  

 

SETTORE 2 

1 Viggiano Luciano Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 36  
2 Ferretti Marco A.P.S. Agonistica Val D'Enza   34  
3 Cottafavi Luciano G.S. Budriese Sez. Pesca (Tvm)   28  
4 Rolandi Francesco Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 24  
5 Pedrini Bruno A.P.S. Agonistica Val D'Enza   20  

 

SETTORE 3 
1 Rebottini Fabio Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 40  
2 Muollo Stefano A.P.S. Agonistica Val D'Enza   32  
3 Vighi Marco  A.P.S. Agonistica Val D'Enza   31  
4 Ruozzi Paolo  G.S. Budriese Sez. Pesca (Tvm)   29  
5 Mattioli Pietro S.P.S.D. Tresinaro Sorgente   27  

 

SETTORE 4 
1 Schianchi Daniele Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 35  
2 Maestri Luca  A.P.S. Agonistica Val D'Enza       31  
3 Maestri Graziano A.P.S. Agonistica Val D'Enza   28  
4 Torri Maurizio S.P.S. Tre Castelli (Damo Fishing)  25  

 

SETTORE 5 
1 Ceci Samuele Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 30  
2 Grasso Edoardo A.P.S. Agonistica Val D'Enza   29  
3 Rossi Marco  G.S. Budriese Sez. Pesca (Tvm)   28  
4 Ferri Gian luca Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 22  
5 Tondelli Giancarlo A.P.S. Agonistica Val D'Enza   21   

 

SETTORE 6 
1 Laberenti Andrea Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 35  
2 Bertoletti Michele A.P.S. Agonistica Val D'Enza   23  
3,5 Ruozzi Roberto G.S. Budriese Sez. Pesca (Tvm)   22 25.800 
3,5 Lusetti Stefano A.P.S. Agonistica Val D'Enza   22 25.760 
5 Lusuardi Gino S.P.S.D. Tresinaro Sorgente   11  

 

SETTORE 7 
1 Rico' Gian paolo A.P.S. Agonistica Val D'Enza   33  
2 Soldati Gianluca A.P.S. Agonistica Val D'Enza   29  
3 Lanzotti Daniele Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 28  
6 Cavecchi Gionata S.P.S.D. Tresinaro Sorgente   0  
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CLASSIFICA GENERALE  INDIVIDUALE  FINALE 
 

 
Class Concorrente  Società      Punti Piazz.       Trote    
 

1 Rico' Gianpaolo A.P.S. Agonistica Val D'Enza   4  1 - 2 - 1      86 
2 Calorosi Filippo A.P.S. Agonistica Val D'Enza   4  1 - 2 - 1      73 
3 Ceci Samuele Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 5  3 - 1 - 1      80 
4 Viggiano Luciano Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 5  3 - 1 - 1      74 
5 Bertoletti Michele A.P.S. Agonistica Val D'Enza   5  1 - 2 - 2  
6 Grasso Edoardo A.P.S. Agonistica Val D'Enza   5,5  2 - 1½- 2  
7 Schianchi Daniele Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 6  1 - 4 - 1  
8 Cottafavi Luciano G.S. Budriese Sez. Pesca (Tvm)      6  2 - 1 - 3  
9 Ferretti Marco A.P.S. Agonistica Val D'Enza   6  2 - 2 - 2  
10 Fava Giuseppe A.P.S. Agonistica Val D'Enza   6,5  2 - 2 - 2½ 
11 Laberenti Andrea Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 7  5 - 1 - 1  
12 Muollo Stefano A.P.S. Agonistica Val D'Enza   7  1 - 4 - 2  
13 Soldati Gianluca A.P.S. Agonistica Val D'Enza   7  3 - 2 - 2  
14 Vighi Marco  A.P.S. Agonistica Val D'Enza   8  1 - 4 - 3  
15 Torri Andrea S.P.S. Tre Castelli Damo Fishing   8  4-1½- 2½ 
16 Lanzotti Daniele Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 8  3½-1½- 3  
17 Maestri Luca  A.P.S. Agonistica Val D'Enza   8  2 - 4 - 2  
18 Maestri Graziano A.P.S. Agonistica Val D'Enza   8,5  4 - 1½- 3  
19 Lusetti Stefano A.P.S. Agonistica Val D'Enza   9,5  1 - 5 - 3½ 
20 Rebottini Fabio Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 10  3 - 6 - 1  
21 Tondelli Giancarlo A.P.S. Agonistica Val D'Enza   10  1 - 4 - 5  
22 Rolandi Francesco Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 10  2 - 4 - 4  
23 Roversi Alberto Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 10,5  3½- 1 - 6  
24 Ferri Gian luca Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 11  5 - 2 - 4  
25 Torri Maurizio S.P.S. Tre Castelli Damo Fishing   11  4 - 3 - 4         59 
26 Ruozzi Paolo  G.S. Budriese Sez. Pesca (Tvm)   11  4 - 3 - 4         57 
27 Grandi Marco Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 11,5  2½- 3 - 6  
28 Pedrini Bruno A.P.S. Agonistica Val D'Enza   11,5  2½- 4 - 5  
29 Ruozzi Roberto G.S. Budriese Sez. Pesca (Tvm)   11,5  5 - 3 - 3½ 
30 Rossi Marco  G.S. Budriese Sez. Pesca (Tvm)   11,5  4 - 4½- 3  
31 Scerbo Vittorio Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 12  4 - 2 - 6  
32 Landi Roberto Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 12  5 - 3 - 4  
33 Ferrari Fabio Ass.  Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)  13  3 - 4 - 6  
34 Berni Giancarlo A.P.S. Agonistica Val D'Enza   14  2 - 6 - 6  
35 Filoni Andrea Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) 14  5 - 3 - 6  
36 Resca  Pietro Ass.  Dil. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)  14  3 - 5 - 6  
37 Lusuardi  Gino S.P.S.D. Tresinaro Sorgente   14  5 - 4 - 5  
38 Cavecchi Gionata S.P.S.D. Tresinaro Sorgente   14,5  4 - 4½- 6  
39 Mattioli Pietro S.P.S.D. Tresinaro Sorgente   17  6 - 6 - 5   
40 Caccia Luigi  S.P.S. Val D'Asta (Paco Colmic)   18  6 - 6 - 6  
41 Tonelli Paolo  S.P.S. Val D'Asta (Paco Colmic)   18  6 - 6 - 6 

 
Retrocedono in seconda serie i concorrenti classificati dalla 26ª posizione in poi. 
 

Giudice di gara  Angelo Lusuardi 


